КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 декабря  2013 года №  27
село  Краснознаменское

	Об утверждении   перечня

Автомобильных дорог  общего пользования

Краснознаменского сельсовета

          В соответствии с Федеральными законами N 131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", N 257-ФЗ от 8 ноября 2007 года "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  на основании статьи  35 Устава Краснознаменского сельсовета Мишкинского района, Администрация Краснознаменского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования Краснознаменского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования на  информационном стенде  Администрации Краснознаменского  сельсовета.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Администрации Краснознаменского сельсовета Фортыгину Т.Н.

И.о. Главы  Краснознаменского сельсовета

       Т.Н. Фортыгина

Приложение

к постановлению Администрации

 Краснознаменского сельсовета от  25 декабря 2013  года  № 27

"Об утверждении   перечня

Автомобильных дорог общего пользования

Краснознаменского сельсовета"
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

на территории Краснознаменского сельсовета Мишкинского района Курганской области
	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Общая протяженность,

м
	в том числе, м

	асфальтобетонные
	грунтощебеночные
	грунтовые

	с. Краснознаменское

	1
	37-222-834 ОП МП 001-01
	ул. Пеньковка
	200

	200

	2
	37-222-834 ОП МП 001-02
	ул. Раевка
	280

	280

	3
	37-222-834 ОП МП 001-03
	ул. Рабочий Поселок
	330

	330

	4
	37-222-834 ОП МП 001-04
	ул. Гагарина
	330

	330

	5
	37-222-834 ОП МП 001-05
	ул. Смирновка
	500

	500

	6
	37-222-834 ОП МП 001-06
	ул. Ленина
	780
	780

	7
	37-222-834 ОП МП 001-07
	ул. Центральная
	450
	450

	8
	37-222-834 ОП МП 001-08
	ул. Новотаборская
	500
	500

	9
	37-222-834 ОП МП 001-09
	ул. Советская
	500

	500

	10
	37-222-834 ОП МП 001-10
	ул. Береговая
	500

	500

	11
	37-222-834 ОП МП 001-11
	ул. Первомайская
	500

	500

	12
	37-222-834 ОП МП 001-12
	ул. Октябрьская
	200

	200

	13
	37-222-834 ОП МП 001-13
	ул. Победы
	250

	250

	14
	37-222-834 ОП МП 001-14
	ул. Почтовая
	300

	300

	15
	37-222-834 ОП МП 001-15
	ул. 70 лет Октября
	300

	300

	16
	37-222-834 ОП МП 001-16
	ул. Восточная
	350

	350

	17
	37-222-834 ОП МП 001-17
	ул. Новая
	300

	300

	18
	37-222-834 ОП МП 001-18
	ул. Есенина
	400

	400

	19
	37-222-834 ОП МП 001-19
	ул. Зигзаговка
	400

	400

	20
	37-222-834 ОП МП 001-20
	ул. Мира
	300

	300

	21
	37-222-834 ОП МП 001-21
	ул. Комсомольская
	300

	300

	ИТОГО:
	7970
	1730
	1200
	5040

	д. Лебяжье

	22
	37-222-834 ОП МП 003-01
	ул. Береговая
	800
	800

	23
	37-222-834 ОП МП 003-02
	ул. Степная
	500

	500

	24                37-222-834 ОП МП 003-03                до Кладбища
	2500

	2500

	ИТОГО:
	3800
	800

	3000

	ВСЕГО по Краснознаменскому сельсовету
	11770
	2530
	1200
	8040

И.о. Главы Краснознаменского сельсовета                                                                                                                                            Т.Н. Фортыгина